-a RESUMEN DEL PRESUPUESTO DE INVERSIONES POR PROGRAMA

PROGRAMAS

PRESUPUESTO LEY

PRESUPUESTO
MODIFICADO

ANUAL

EJECUCION
PRESUPUESTARIA

EJECUTADO

% DE EJECUCION

EJECUCION
PRESUPUESTARIA

EJECUCION

Construccién y Rehabilitacion de Drenajes
Mantenimiento y Rehabilitacién Vial

Construccién y Mejoramiento de Calles y Avenidas
Construccion y Rehabilitacion de Puentes

Reordenamiento Vial-Ciudad de Panama

929,202,900.00
14,085,900.00
271,171,400.00
34,243,500.00
17,493,300.00

592,208,800.00|

929,202,900.00

14,085,900.00
271,361,301.00
34,243,500.00
17,493,300.00

592,018,899.00

45,583,072.34
0.00
12,040,026.42
238,661.43

0.00

33,304,384.49

34,064,622.34
0.00

521,576.42
238,661.43

0.00

33,304,384.49

0.0%

4.4%

0.7%

0.0%

5.6%

0.0%

0.2%

0.7%

0.0%

5.6%

Actualizado al 31 de Enero de 2015




