



RESUMEN DEL PRESUPUESTO DE INVERSIONES POR PROGRAMA

PROGRAMAS	PRESUPUESTO LEY	PRESUPUESTO MODIFICADO ANUAL	EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA	EJECUTADO	% DE EJECUCIÓN	
					EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA	EJECUCIÓN
TOTAL	929,202,900.00	929,202,900.00	45,583,072.34	34,064,622.34	4.9%	3.7%
Construcción y Rehabilitación de Drenajes	14,085,900.00	14,085,900.00	0.00	0.00	0.0%	0.0%
Mantenimiento y Rehabilitación Vial	271,171,400.00	271,361,301.00	12,040,026.42	521,576.42	4.4%	0.2%
Construcción y Mejoramiento de Calles y Avenidas	34,243,500.00	34,243,500.00	238,661.43	238,661.43	0.7%	0.7%
Construcción y Rehabilitación de Puentes	17,493,300.00	17,493,300.00	0.00	0.00	0.0%	0.0%
Reordenamiento Vial-Ciudad de Panamá	592,208,800.00	592,018,899.00	33,304,384.49	33,304,384.49	5.6%	5.6%